AVISO DE CANCELAMENTO DE DISPENSA
ELETRÔNICA DIE-002-2025

A prefeitura Municipal de Iraquara – Ba, através de sua comissão de licitação no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o
CANCELAMENTO da dispensa eletrônica divulgada através do edital do DISPENSA
ELETRÔNICA DIE-002-2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO 0182301/2025,
tendo como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviço
de assessoria contábil para a secretaria de educação deste município. Tipo: menor
preço por lote, em razão de haver vício no termo de referência, informamos que será
encaminhado para o setor técnico para elaborar um novo termo de referência. Diante do
exposto, será marcada uma nova   data para o certame. Iraquara-Ba, em 29 de janeiro de
2025. Elaine Novaes Ribeiro–Agente de contratação.

		2025-01-29T16:50:17-0300